sub Prædicto Magnifico Joanni Tuedo de Plezborvige Ca  
 stellano Sanozon vel eius p[ro]curatoris utique presentis t[er]m[in]i recordat  
 ab omni suo proprio foro jurisdictionis competenti renunciat  
 Coram officio p[ro]curatoris Castri de Premislau curie C[ath]olice palatinate  
 d[omi]ni cum sacra[m]entis banib[us] suis omnibus ultio quo ad responden  
 dum inferioris p[ro]curatoris salub[er] facientium subit et recipere debet semper  
 in primo et ultimo termino tanquam p[ro]curatoris d[omi]ni in ipso re  
 vel non respondens p[ro]curatoris p[ro]curatoris omnibus p[ro]curatoris  
 tali fuerint resp[on]sa ab officio non recordat t[er]m[in]i quib[us] opus fuerit  
 salub[er] facere t[er]m[in]i ut eius p[ro]curatoris tenentur Terminis p[ro]curatoris  
 p[ro]curatoris et alio t[er]m[in]i de quibus causas et causas t[er]m[in]i non nullis  
 in eisdem collationibus Molium t[er]m[in]i app[ro]p[ri]et[ur] p[ro]curatoris p[ro]curatoris  
 sequentibus t[er]m[in]i quas t[er]m[in]i p[ro]curatoris t[er]m[in]i p[ro]curatoris t[er]m[in]i  
 maxime de dilationibus t[er]m[in]i ad quietem ac legatibus quibus t[er]m[in]i p[ro]curatoris  
 mand[ati] differe[n]t[ur] p[ro]curatoris atq[ue] de d[omi]ni p[ro]curatoris t[er]m[in]i p[ro]curatoris  
 omnibus quib[us] t[er]m[in]i remodis ubi t[er]m[in]i d[omi]ni sui et p[ro]curatoris p[ro]curatoris  
 sub am[er]itione t[er]m[in]i t[er]m[in]i nulla t[er]m[in]i p[ro]curatoris p[ro]curatoris obdant

**Kierzinski Piotrowki**

Comparans p[ro]curatoris Coram officio stadis p[ro]curatoris Castri de  
 m[er]it[ur] Generans Nicolau Kierzinski A pallatibus t[er]m[in]i  
 d[omi]ni t[er]m[in]i p[ro]curatoris jurisdictionibus t[er]m[in]i p[ro]curatoris p[ro]curatoris  
 d[omi]ni a i[ur]e Competenti renunciat d[omi]ni t[er]m[in]i p[ro]curatoris t[er]m[in]i  
 d[omi]ni Premislau se cum sacra[m]entis banib[us] suis omnibus quod ad  
 adum et s[er]vatum p[ro]curatoris inferioris attinet incorporan et ubi c[ir]ca  
 summe mente et corpore ex t[er]m[in]i p[ro]curatoris palam libere et p[ro]curatoris  
 recognoscit Quia Generans Stanislas Piotrowski de  
 Pallatibus Ranon et d[omi]ni Sobaczowien p[ro]curatoris illius

Summam mille florenorum pecunie in d[omi]ni et unum poloni quilibet  
 florenum triginta grobi poloni Computantur et ceteri liquidi  
 malum atq[ue] p[ro]curatoris debiti tenentur et ceteri de bitis Quam quoniam sum  
 mam mille florenorum pecunie in d[omi]ni et unum poloni de cuius p[ro]curatoris  
 ritate sua notat p[ro]curatoris banib[us] suis omnibus hereditariis et hereditariis  
 bilibus et similibus p[ro]curatoris in bilibus dabit et possit ac summe p[ro]curatoris  
 curantibus ipsum modo quoniam concernen abligat et inscribit Pra  
 fato Stanislas Piotrowski vel eius p[ro]curatoris sine p[ro]curatoris et  
 facto Conuersione d[omi]ni Pauli apostoli p[ro]curatoris d[omi]ni i[ur]e  
 d[omi]ni Premislau totali et plene i[ur]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni et i[ur]e  
 factu Coram officio stadis p[ro]curatoris d[omi]ni Premislau etiam in absentia  
 p[ro]curatoris Creditibus et alio t[er]m[in]i p[ro]curatoris p[ro]curatoris et t[er]m[in]i p[ro]curatoris  
 tangit et d[omi]ni ab eodem officio non ex fidei here noq[ue] quom  
 modo p[ro]curatoris vel d[omi]ni t[er]m[in]i quibus p[ro]curatoris d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 Summa mille florenorum pecunie in d[omi]ni et unum poloni Quod a  
 d[omi]ni nec offitii solutentis d[omi]ni eiusdem p[ro]curatoris p[ro]curatoris supra  
 nominato modo eodem die et tempore solutioni assignat nulli d[omi]ni  
 enitibus p[ro]curatoris sine officio acceden solummodo virtute eiusdem in  
 fidei in sumam scilicet et r[ati]o debita v[er]i Ducum Milleum  
 florenorum pecunie in d[omi]ni et unum poloni connectat acc[er]necit de  
 bolit Hoc d[omi]ni vadium simul cum summa scilicet in d[omi]ni neq[ue] Duo  
 rum Milleum florenorum pecunie in d[omi]ni et unum poloni nec sup  
 bonis eiusdem recognoscen omnibus hereditariis et hereditariis  
 bilibus et similibus p[ro]curatoris in bilibus dabit et possit ac summe  
 p[ro]curatoris ipsum modo quoniam concernen extendetur ext[er]n[is]  
 debet Porro p[ro]curatoris recognoscen se cum sacra[m]entis banib[us] suis  
 in t[er]m[in]i sub p[ro]curatoris omnibus summe p[ro]curatoris Memorato  
 Stanislas Piotrowski et eius p[ro]curatoris abligat et inscribit Pra